Hovedlandsrennet 2010
Arranggr : Lillehammer skiklub

Sted: Hafjell Alpinsenter
Dato: 18-03-2010

OFFISIELL RESULTATLISTE

Utfor
JURY TEKNISKE DATA
NSF-TD: Solheim, Thor Owe Bakke: Kringelasen
Dommer: Ryste, Claus
Dommerass.: Gustavsson, Moka
Rennleder: Botn, Ingar Start: 762 m
Mal: 256 m
Hgydeforskj.: 506 m
Lengde: m
1.OMGANG 2.0MGANG
Starttid kl.: 12:00 15:15 Ver: Lettskyet
Loypesetter: Lederer, Peter Falksete, Steingrim Sng: Artic
Porter/svinger: 33/18 Temp.start: 3C
Prgvekjgrer 1. Ekeli, Philip Nes, Brage Temp.mal: 4C
2. Byhring, Oliver
3.
4.
5.
Plas  Stnr Idr.nr Navn Klubb Totalt Diff.
Gutter 14-15 ar
1 61 MO50895SHEN Rga Henrik Heming IL 1:13.45
2 9 M300395KJE  Hvammen Kjetil Heming IL 1:13.46 00.01
3 18 M250695MA  Fjeldberg Martin Ullensaker Skiklubb 1:13.49 00.04
4 11 MI90295MA  Monsen Marcus Aron Skiklubb 1:14.20 00.75
5 28 MO070296JON  Jgrgensen Jonas Lyng Ready 1:14.63 01.18
6 24 M240295MA  Jessen Martin Stette Barums Skiklub 1:14.68 01.23
7 14 M270905SIN  Crogh Sindre Narvik Slalamklubb 1:14.76 01.31
8 21 MO40195JEPO  Baardseth Jeppe Heming IL 1:14.90 01.45
9 26 MO090295GAB  Sagfjord Gabriel Starup Narvik Slalamklubb 1:14.99 01.54
10 10 M310795JON  Tangeraas Jon Ivar Sauda IL 1:15.00 01.55
11 20 MI1I11196TOR Jgssund Hans Jgrgen Freidig alpin 1:15.53 02.08
12 30 MO50695MA  Kristad Marius Barums Skiklub 1:15.89 02.44
13 13 M210595RON  Pedersen Ronnie Grong Alpin 1:15.95 02.50
14 44 M2I0196ALE Sannes Thorsen Alexander Njard 1:15.96 02.51
15 3 M250295JEN  Evjen Jens Freidig alpin 1:15.98 02.53

* Statoil * Rambgll * Nordica * Acer * Artic Securities *
* Bryggerikjelleren og Brenneriet *
* Dr Oetker pizza * Eiendomsmegler 1 *

AS Hafjell Alpinsenter / Alge Timing Norge AS TIf: 56529820

-Side 1 -

18.03.10 15:39



Sted: Hafjell Alpinsenter
Dato: 18-03-2010

Munkejord Henrik Fjelldavlie

Markegard Tomas
Vangsnes Marius Bg
Grimsrud Torjus Mjelde
Henriksen Eivind Vik
@veras Daniel

Bjgrgan Mads Tomasgard
Malgy Espen

Johansen Martin Nordby
Hettervik Fredrik
Steinsvoll Peer

Manger Andreas
Solheim Fabian Wilkens
Egeland Sander Tors®ter
Christensen Felix

Moen Ole Markus
Grimsrud Jakob

Forbord Markus
Midthun Sindre
Mojlamen Andreas
Juvik Olav

Mahle Cristopher Skjefstad
Rgst Andreas

@kland Peder

Soot Henrik

Nusser Andreas Eduard
@veraas Erlend

Vgllo Oscar Rosberg
Haugland Kristoffer
Mork Magnus

Berger Herman
Mortensbakke Martin Hoff
Rgynstrand Torkel
Myrset Stian

Spetalen Kristian Mgrk
Gjerland Arne Gabriel
Antonsen Simen

Krogh Johannes Andresen
Hggheim Sondre
Baugergd Ola Einbu
Eidsaa Haakon Andre
Nilsen Mikal

Lunder Mikkel Tefre
Espe Lasse Englund
Engeland Mats

Kirkhaug Fredrik
Enberget Emil
Dyngeland Kristoffer
Midthun Simen

Hovedlandsrennet 2010
Arranggr : Lillehammer skiklub
16 35 MO60595HEN
31 MI160295TO
18 00 MI191295MA
19 36 M260895TOR
20 2 M260295EIV
21 29 M270496DAN
%) 12 M041195MA
23 8 M270495ESP
24 37 MI170595MA
6 MO40695FRE
26 5 M200895PEE
27 60 M300695AND
38 MI00496FAB
29 74 MI140896SAN
30 47 M201195FEL
31 43 M2209960LE
32 16 MO090295JAK
33 29 M290495MA
34 42 MI81095SINO
35 53 MO080395AND
36 39 M3107950LA
37 46 M260495CHR
38 40 MO70695AND
39 71 M300695PED
40 70 M220695HEN
41 88 M200895AND
42 75 MO10996ERL
43 08 M0703960SK
44 58 M211196KRI
45 32 M140796MA
46 04 M270295HER
78 M310595MA
48 81 MO020195TOR
49 79 MO080596STIO
50 67 M260195KRI
51 55 MO30196ARN
52 84 M250195SIM
53 97 M080595JOH
54 17 MO070295SON
55 49 M1810950LA
56 100 MI160496HAA
80 M230495MIK
58 59 MO061296MIK
59 27 MO50496LAS
60 87 MI180696MA
61 41 M110795FRE
62 51 MI50996EMI
45 MO81095KRI
64 50 MI181095SIM
65 76 MI150596ESP

Ambakk Espen

Drammen Slalamklub
Hemsedal IL
Heming IL

Baerums Skiklub
Volda T og IL
Spjelkavik IL
Svarstad IL

Hakadal IL

IRS

Rena Alpinklubb
Peer Gynt Alpinklubb
Hakadal IL

Heming IL

Asker Skiklubb
Barums Skiklub
@TI Hafjell

@TI Hafjell

Stranda IL

Sauda IL

Narvik Slalamklubb
Ullensaker Skiklubb
IL Trysilgutten
Spjelkavik IL
Lommedalens IL
Drammen Slalamklub
Drammen Slalamklub
Plogen Skiklubb
Hemsedal IL
Hakadal IL

Stranda IL
Ullensaker Skiklubb
Fgrde IL

Fana IL
Lommedalens IL
Heming IL
Lillehammer Skiklub
Hakadal IL

Hakadal IL
Lommedalens IL
Kongsberg IF

IRS

Hovden Sportsklubb
Stabaek IL

Haugen IL

Haugen IL

Finnsnes Skiklubb
Lillehammer Skiklub
Freidig alpin

Sauda IL

Orsta ID

1:16.05 02.60
1:16.05 02.60
1:16.11 02.66
1:16.12 02.67
1:16.20 02.75
1:16.35 02.90
1:16.50 03.05
1:16.54 03.09
1:16.55 03.10
1:16.55 03.10
1:16.76 03.31
1:16.81 03.36
1:16.81 03.36
1:16.87 03.42
1:16.88 03.43
1:16.93 03.48
1:16.96 03.51
1:17.08 03.63
1:17.22 03.77
1:17.23 03.78
1:17.32 03.87
1:17.41 03.96
1:17.44 03.99
1:17.52 04.07
1:17.54 04.09
1:17.60 04.15
1:17.69 04.24
1:17.74 04.29
1:17.88 04.43
1:17.91 04.46
1:17.95 04.50
1:17.95 04.50
1:17.96 04.51
1:17.98 04.53
1:18.07 04.62
1:18.11 04.66
1:18.14 04.69
1:18.17 04.72
1:18.19 04.74
1:18.24 04.79
1:18.29 04.84
1:18.29 04.84
1:18.39 04.94
1:18.51 05.06
1:18.67 05.22
1:18.87 05.42
1:18.89 05.44
1:18.89 05.44
1:18.92 05.47
1:18.96 05.51
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Sted: Hafjell Alpinsenter
Dato: 18-03-2010

Hovedlandsrennet 2010
Arranggr : Lillehammer skiklub
66 85 M211295TOB  Windingstad Tobias
67 15 MO51195TRU  Knarvik Truls
68 101 MO50396ERIO Sgrby Erik Malmborg
69 65 MI50295JON  Carlsen Jonathan
70 52 M240296CHR Ryste Christoffer
71 72 MO21195NIC  Kjelsli Niclas Rygh
72 82 MI10395HAN Jgssund Tor Hakon
73 102 M211196SIG0  Andreassen Sigurd
74 56 MI1912960LA Bratland Olav Rune
75 91 MO70795TOB  Silseth Tobias Bernander
76 96 MI90596ERI0O Wilhelmsen Eirik Brox
77 109 MIB0I9SKN  Rokne Knut Greve
78 19 M210996ATL Stenstad Atle
79 107 M210995HAA Traa Haavard
80 62 MIO0396ERIO Svendsen Erik A.
81 73 MO50596ESP  Engeset Espen Orheim
48 M090995GU  Sandsta Kenneth
83 92 MI30896KIJE  Tgsse Kjetil Holand
84 106 M291096HAN Norveel Hans-Christian
85 7 M200596KRI  Hgegh Kristoffer Isnes
86 110 M260595WIL Nilsen William Bye
87 63 MI70796MA  Kjglberg Mathias Stette
88 34 MO090496AGE Solheim Age
89 66 M280895HAK Gropen Hakon Bgrresen
90 103 M271296TIM Haugan Timon
69 MIB0995JON  Nygard Jonas
92 83 Sommernes Tobias
93 99 MO50596NIE  Semb Niels Fr.
94 64 MIO0695SMA  Berger Mads
95 33 MI80795CHR  Rye Christian S.
96 86 M28099SHEN Mork Henrik
97 105 M280196TRY Akselsen Trym
98 68 MI10995ULR  Berhardsen Ulrik Mjellem
99 104 MI50595EIRO Lygre Eirik Tangeraas
100 95 M251095GAB  Sather Gabriel Melkior
101 75 MB300695ERL  Sgrra Erlend
102 108 M270396EIN  Herrem Einer
103 93 MI20796THO Fjellheim Thomas
1 MO070695THO  Sarheim Thomas
77 MO21195FRE  Maurstad Fredrik
89 MO30295AXE  Schgyen Axel Ryder
4 MI10896JESO Kufaas Jesper Kremer
54 MO0704950LA Varpe Ola
57 M270295EYR  Holmefjord Erik Tysseland
23 M280296KRI  Bidne Kristoffer

Barums Skiklub
Bergens Skilag
Barums Skiklub
Heming IL
Stranda IL
Freidig alpin
Freidig alpin
Lillehammer Skiklub
Stordal IL

Asker Skiklubb
Spjelkavik IL
Bergens Skilag

IL skarphedin
Hakadal IL
Sandnes IL Alpin
Stranda IL

IL Skade

Stordal IL

Stabak IL
Sarpsborg IL
Heming IL
Barums Skiklub
Haugen IL
Brumunddal Alpin
Oppdal alpin

IL Skade

Rana Slalamklubb
Barums Skiklub
Gjevik Skiklubb
Bergens Skilag
Sandnes IL Alpin
Fremad-Hurdal
Bergens Skilag
Sauda IL
Lillehammer Skiklub
Bardu Alpinklubb
Freidig alpin

IL skarphedin
Breimsbygda IL
Heming IL
Heming IL
Tromsg Slalamklubb
Heming IL
Samnanger IL
Voss IL

Pameldt: 110 Startet: 109 Brutt: 3 Disket: 3 Forfall: 0 Ikke-mgtt: 1 Premier: 55

1:18.99
1:19.05
1:19.07
1:19.11
1:19.12
1:19.16
1:19.23
1:19.36
1:19.42
1:19.43
1:19.48
1:19.52
1:19.60
1:19.65
1:19.72
1:19.73
1:19.73
1:19.82
1:19.89
1:19.94
1:19.95
1:20.12
1:20.13
1:20.22
1:20.24
1:20.24
1:20.39
1:20.49
1:20.70
1:20.74
1:21.09
1:21.29
1:21.35
1:21.46
1:21.68
1:22.65
1:22.89
1:23.08
Disk
Disk
Disk
Brutt
Brutt
Brutt
Ikke-mgt

05.54
05.60
05.62
05.66
05.67
05.71
05.78
05.91
05.97
05.98
06.03
06.07
06.15
06.20
06.27
06.28
06.28
06.37
06.44
06.49
06.50
06.67
06.68
06.77
06.79
06.79
06.94
07.04
07.25
07.29
07.64
07.84
07.90
08.01
08.23
09.20
09.44
09.63

* Statoil * Rambgll * Nordica * Acer * Artic Securities *
* Bryggerikjelleren og Brenneriet *
* Dr Oetker pizza * Eiendomsmegler 1 *

AS Hafjell Alpinsenter / Alge Timing Norge AS TIf: 56529820

- Side 3 -

18.03.10 15:39



